安庆师范大学校长办公室
关于召开组织参加安徽省第五届大学生艺术展演活动布置会的通知

各有关单位：
根据省教育厅《安徽省教育厅关于举办安徽省第五届大学生艺术展演活动的通知》（皖教体〔2016〕3号）精神和学校《安庆师范大学第五届大学生艺术展演活动实施方案》要求，决定召开组织参加安徽省第五届大学生艺术展演活动工作布置会。现将有关事项通知如下：
一、时    间：2016年10月21日下午2：30
二、地    点：行政楼二楼会议室
三、参会人员：（具体参会人员名单附后）
1.校领导：张  群  汪时珍；
2.校办、教务处、科研处、学生工作部（处）、财务处、团委主要负责人；

3.音乐学院、黄梅剧艺术学院、美术学院、传媒学院、教育学院、体育学院行政主要负责人；
3.各学院分管学生工作书记。

特此通知

                             安庆师范大学校长办公室

                                2016年10月20日

附参会人员名单：（以姓氏笔画为序）

王世林  王志红  王开友  马  俊  计裕人

孙永玉  申传胜  朱庆丰  江  伟  许俊杰

李亦亮  许世平  华秀梅  吴昭方  吴  琼

陈  秀  陈银凤  张元广  张红飞  余精华

杨永久  杨  瑾  何承东  金文斌  林柏峰

周多奇  荀安华  曹长德  章  翔   鲍硕来

詹德全